
VACANCES 
AUDE 11

11201 11204 11207 11203 11210 11209 11211
LR LR LR LR LR LR LR

Arrêts lmMjv  lm jvs lmMjvs l        M    lmMjv    M    
CARCASSONNE - GARE SNCF 06:55 12:30 17:30 08:15 12:30 18:30 12:30
CARCASSONNE - ZA PONT ROUGE 07:05 12:40 17:40 08:25 12:40 18:40 12:40
VILLEGAILHENC - COUMBELO 07:16 12:51 17:51 08:36 12:51 18:51 12:51
VILLARDONNEL- LE MOULIN 07:26 13:01 18:01 08:46 13:01 19:01 13:01
CUXAC CABARDES - COLLEGE A.COURRIER 07:33 | | 08:53 13:08 | |
CUXAC CABARDES - CAZELLES 07:37 13:09 18:09 | 13:12 19:09 13:09
CUXAC CABARDES - PISCINE 07:41 13:13 18:13 | 13:16 19:13 13:13
CAUDEBRONDE - LA FELIDE 07:47 13:19 18:19 | 13:22 19:19 13:19
CAUDEBRONDE - AIRE DE COVOITURAGE 07:55 13:27 18:27 | 13:30 19:27 13:27
LES MARTYS - PLACE DU 19 MARS 1962 08:05 13:37 18:37 | 13:40 19:37 13:37

VACANCES 
AUDE 11

11200 11212 11206 11202 11205 11208 11213
LR LR LR LR LR LR LR

Arrêts lmMjv    M        v  lmMjvs lm jvs lmMjvs   M    
LES MARTYS - PLACE DU 19 MARS 1962 06:20 13:40 | 08:05 13:40 18:40 13:40
CAUDEBRONDE - AIRE DE COVOITURAGE 06:30 13:50 | 08:15 13:50 18:50 13:50
CAUDEBRONDE - LA FELIDE 06:41 14:00 | 08:25 14:00 19:00 14:00
CUXAC CABARDES - PISCINE 06:48 14:08 | 08:33 14:08 19:08 14:08
CUXAC CABARDES - CAZELLES 06:52 14:12 | 08:37 14:12 19:12 14:12
VILLARDONNEL- LE MOULIN 07:00 | | | | | |
CUXAC CABARDES - COLLEGE A.COURRIER | 14:17 17:10 | | | |
VILLEGAILHENC - COUMBELO 07:11 | | | | | |
VILLARDONNEL- LE MOULIN | 14:25 17:18 08:45 14:20 19:20 14:20
VILLEMOUSTAUSSOU - PARKING STADE 07:15 | | | | | |
CARCASSONNE - ZA PONT ROUGE 07:20 | | | | | |
VILLEGAILHENC - COUMBELO | 14:36 17:29 08:56 14:31 19:31 14:31
VILLEMOUSTAUSSOU - PARKING STADE | 14:40 17:33 09:00 14:35 19:35 14:35
CARCASSONNE - GARE SNCF CHENIER 07:30 | | | | | |
CARCASSONNE - ZA PONT ROUGE | 14:45 17:38 09:05 14:40 19:40 14:40
CARCASSONNE - GARE SNCF | 14:55 17:48 09:15 14:50 19:50 14:50

ANNUEL LIGNE REGULIERE SCOLAIRE

Ligne : 404 - CARCASSONNE - LES MARTYS (retour)

SCOLAIRE ANNUEL LIGNE REGULIERE

Ligne : 404 - CARCASSONNE - LES MARTYS (aller)

Ligne : 404 - A PARTIR DU LUNDI 6 NOVEMBRE 2023


